



СМЕТА					
	Спальня. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	12,88	60	772,80
полы	Демонтаж паркета штучного	м2	9,31	84	782,04
полы	Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*	м2	9,31	144	1340,64
стены	Снятие обоев	м2	28,28	48	1357,44
двери	Демонтаж наличников	м/п	5,00	60	300,00
двери	Демонтаж деревянной двери	м2	1,60	300	480,00
окна	Демонтаж подоконников	м/п	3,12	276	861,12
Итого по разделу (демонтажные работы)					5894,04
	Спальня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	9,31	48	446,88
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	9,31	72	670,32
полы	Устройство наливных полов	м2	9,31	336	3128,16
Стены					
стены	Грунтовка стен	м2	50,36	50	2518,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	28,28	480	13574,40
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	28,28	348	9841,44
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					30179,20
	Спальня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Укладка ламината	м2	9,31	372	3463,32
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	12,88	120	1545,60
полы	Установка порожков	шт	1,00	180	180,00
Стены					
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	28,28	270	7635,60
Откосы					
откосы	Устройство откосов из ПВХ панелей, сэндвич-панелей	м/п	4,80	480	2304,00
Двери, окна					
окна	Установка подоконников, отливов	м/п	1,56	720	1123,20
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					16251,72
	Спальня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под элкабель	м/п	1,50	480	720,00
электр	Заделка штроб	м/п	1,50	54	81,00
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	5,00	360	1800,00
электр	Установка подрозетника	шт	5,00	72	360,00
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	5,00	72	360,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	5,00	240	1200,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	25,76	60	1545,60
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	25,76	96	2472,96
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9139,56
	Спальня. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка радиатора	шт	1,00	2500	2500,00
сантех	Окраска труб диаметром до 50мм	м/п	5,00	120	600,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					3100,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					64564,52
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					54879,84